Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.02.2020		                                                                                            № 16
пос. Смидович
О поощрении Собрания депутатов Смидовичского муниципального района ЕАО

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
           1. За активное участие в культурно-массовых мероприятиях Смидовичского муниципального района, большой вклад в деле патриотического воспитания подрастающего поколения и в связи с 15-летием со дня основания женского клуба, хора ветеранов «Белая Акация» пос. Николаевки Смидовичского муниципального района ЕАО вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района ЕАО коллективу женского клуба, хора ветеранов «Белая Акация» пос. Николаевки Смидовичского муниципального района ЕАО.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]